НИЖНБКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Тозучелэр пр., 12-нче Порт, Тубэи Кама шэИэрс, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

'{?) О L  2013  Г. №  ч

Об утверждении административного
регламента предоставления муници
пальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление
детей в образовательные учреждения
(организации), реализующие основ
ную общеобразовательную программу
дошкольного образования (детские
сады)» в Нижнекамском муниципаль
ном районе Республики Татарстан
(в новой редакции)

Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2010 года №> 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского

муниципального района Республики Татарстан от 18 ноября 2010 года № 1491

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в Нижнекамском муниципальном районе»,

Исполнительный комитет Нижнекамского муниципального района постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные

учреждения (организации), реализующие основную общеобразовательную программу

дошкольного образования (детские сады)» Нижнекамском муниципальном районе

Республики Татарстан в новой прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района от 7 декабря 2018 года № 1031

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения

(организации), реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного

образования (детские сады)».

3. Отделу по связи с общественностью и средствами массовой информации обес

печить размещение настоящего постановления в печатном издании и на официальном

сайте Нижнекамского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести

теля Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан Махмутова А.Г.

Руководитель Р.Ф. Булатов